
Obec Hlincová Hora, IČO 00581321 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 060 800,0010 688 800,00 11 143 080,00 10 476 261,14XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 40 200,0042 200,00 42 200,00 28 128,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 58 200,0052 400,00 52 400,00 37 708,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 200 000,00200 000,00 200 000,00 182 731,38XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 14 500,0018 500,00 19 500,00 9 168,78XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 2 200,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 255 000,00275 000,00 283 700,00 219 324,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 13 000,0013 000,00 13 000,00 4 533,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 200 000,00190 000,00 190 000,00 174 698,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 8 750,00 8 750,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 180 000,00180 000,00 180 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 750 000,00*

Příjmy CELKEM: 11 662 900,00 12 145 630,00 11 901 302,30 12 024 900,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Hlincová Hora, IČO 00581321 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1099 XXXX Ostatní výdaje na lesní hospodářství 50 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 615 000,00850 000,00 868 700,00 226 865,34XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 187 000,001 032 000,00 937 000,00 273 286,24XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 37 000,0047 000,00 47 000,00 18 266,78XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 600 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 30 000,0060 000,00 97 000,00 75 141,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 375 000,00355 000,00 355 000,00 299 074,00XXXXXXXXX X XXXX
2293 XXXX Dopravní obslužnost mimo veřejnou službu 817 000,00834 200,00 834 200,00 770 700,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 25 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 600 000,00100 000,00 200 000,00 102 057,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 318,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 2 045 700,00566 000,00 566 000,00 490 794,15XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 210 000,00170 000,00 230 000,00 163 922,45XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,0017 500,00 17 500,00 2 758,79XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 2 160,002 160,00 2 160,00 2 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 32 000,0042 000,00 52 000,00 39 787,60XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 659 000,002 095 000,00 1 528 000,00 64 862,10XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 47 000,0047 000,00 47 000,00 45 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 11 000,0075 000,00 75 000,00 8 931,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 473 000,00145 000,00 145 000,00 68 687,42XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 275 000,00250 000,00 655 000,00 478 989,04XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 320 000,0075 000,00 73 000,00 10 890,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 459 000,002 552 500,00 2 552 500,00 1 764 709,52XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 13 112,03XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 350 000,00350 000,00 350 000,00 306 256,86XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 60 000,0055 000,00 65 500,00 58 561,08XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 380 000,00415 000,00 405 000,00 341 584,41XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 7 000,007 000,00 7 000,00 6 241,12XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 240 000,001 135 000,00 1 135 000,00 347 198,17XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 15 000,0020 000,00 20 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4352 XXXX Tísňová péče 0,000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,005 000,00 5 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 57 000,0054 000,00 62 750,00 55 324,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 145 000,001 180 000,00 1 180 000,00 1 136 018,38XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 29 370,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 18 166,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 177 300,001 256 512,00 1 358 012,00 959 971,18XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,0018 000,00 18 000,00 9 987,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 100 000,0080 000,00 100 000,00 90 270,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 400 000,00*
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,000,00 0,00 300 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 250 000,000,00 287 280,00 287 280,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 32 464,003 502,00 3 502,00 3 502,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 14 119 374,00 14 602 104,00 9 302 043,46 21 150 624,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Hlincová Hora, IČO 00581321 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 9 125 724,002 456 474,00 2 456 474,00 -2 599 258,84XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 456 474,00 2 456 474,00 -2 599 258,84 9 125 724,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 62

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


